

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	52,18	1785	3.072.235,37	288	1.027.864,56
20- Arrendamientos y Cánones	46,70	29	57.330,06	1	10.890,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	41,10	453	137.209,36	53	12.439,39
22- Material, Suministro y Otros	52,70	1303	2.877.695,95	234	1.004.535,17
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	47,43	15	267.921,81	3	63.651,22
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	56,89	14	419.457,50	7	833.673,51
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	52,94	1814	3.759.614,68	298	1.925.189,29

Ejercicio: 2016

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2016

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	27,78	676	2.388.571,89	9	6.542,55
20- Arrendamientos y Cánones	19,99	15	37.104,19	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	9,04	196	93.337,58	1	453,75
22- Material, Suministro y Otros	28,68	465	2.258.130,12	8	6.088,80
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	18,27	4	50.558,08	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	94,00	0		1	300,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	3,68	36	420.499,30	1	3.400,00
TOTAL	24,06	716	2.859.629,27	11	10.242,55